2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

Р Е Ш Е Н И Е

24.04.2024 года № 09                                                                                            г. Куса
О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 26. 05.2021 № 28
«Об утверждении Положения

о бюджетном процессе

в Кусинском городском поселении»
       Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 19 Устава Кусинского городского поселения,
Совет депутатов Кусинского городского поселения
РЕШАЕТ:

1.Внести в решение Совета депутатов Кусинского городского поселения от 26.05.2021 г № 28 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Кусинском городском поселении» следующие изменения:
1. В статье 20:
         абзац 2 и 3 пункта 2 читать в следующей редакции:

      «Муниципальные программы, предлагаемые к реализации начиная с очередного финансового года, а также изменения в ранее утвержденные муниципальные программы подлежат утверждению в сроки, установленные нормативным правовым актом Совета депутатов Кусинского городского поселения.
      Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете Кусинского городского поселения до 01 апреля текущего года.».
2.Направить данное решение Главе Кусинского городского поселения для подписания и официального размещения на сайте Кусинского городского поселения.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Совета депутатов

Кусинского городского поселения                                                             О.С. Чарина

Глава
Кусинского городского поселения                                                             А.В. Чистяков